
         R O M Â N I A  

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

     P R E Ş E D I N T E  

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 371 

din 29 octombrie 2014 

privind constatarea încetării de drept a raportului de serviciu  

al doamnei Hetea Larisa-Maria  

 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Luând în considerare referatul nr. 20308/2014 al Direcţiei Generale Buget-Finanţe, 

Resurse Umane, prin care se supune aprobării constatarea încetării de drept a raportului de 

serviciu, respectiv constatarea încetării suspendării raportului de serviciu al doamnei Hetea 

Larisa-Maria, consilier la Serviciul Relaţii Publice din cadrul Consiliului Judeţean Cluj, cu data 

28.10.2014, ca urmare a decesului acesteia; 

 În conformitate cu prevederile: 

art. 97 alin. a), art. 98 alin. (1) lit. a) şi alin. (2) din Legea nr. 188/1999, privind Statutul 

funcţionarilor publici, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

art. 104 alin. (1) lit. a) şi alin. (2) lit. b) din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale, nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

D I S P U N E : 

Art. 1. La data de 28.10.2014 se constată încetarea de drept a raportului de serviciu, 

respectiv se constată încetarea suspendării raportului de serviciu  al doamnei Hetea 

Larisa-Maria, consilier la Serviciul Relaţii Publice din cadrul aparatului de specialitate al 

Consiliului Judeţean Cluj, ca urmare a decesului acesteia. 

Art. 2.  Prezenta dispoziţie are caracter individual.  

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează Direcţia Generală Buget-Finanţe, Resurse Umane.  



Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse 

Umane şi Prefectului Judeţului Cluj. 

  

                     

           p. P R E Ş E D I N T E                                    AVIZAT:             

            VICEPREŞEDINTE                  SECRETAR AL 

JUDEŢULUI                        
          Vakar Istvan-Valentin              Simona GACI 


